Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J6.06. S/P

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 30.03.2022 № 190

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2022
№ 190 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без
проведения торгов» следующее изменение:

1) пункт 2.6. приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

«2.6. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок
не более чем пятнадцать рабочих дней со дня регистрации заявления.

Срок рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной
услуги продляется на 30 календарных дней в случае опубликования
извещения о предоставлении земельного участка для целей, указанных в
статье 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, (далее -
извещение) в порядке, установленном для официального опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения,
городского округа, по месту нахождения земельного участка и размещения
извещения на официальном сайте, а также на официальном сайте
муниципального образования город Тула в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».».

0 0 0 8 9 2

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев